
Sprawdź, gdzie spędzisz wakacje 
 
 
 
Wyjazd do Grecji, Turcji czy moŜe Hiszpanii? Kolejny sezon letni przed nami a 
wraz z nim pytanie: dokąd w tym roku wybrać się na wakacje i jak je spędzić, 
aby były udane i niezapomniane. Biuro podróŜy Neckermann Polska i portal 
turystyczny ThomasCook.pl przedstawiły ranking najpopularniejszych 
wakacyjnych kierunków Polaków. 
 
 
Choć do wakacji jeszcze dobrych kilka miesięcy juŜ dziś warto je zaplanować. Tylko do 

końca lutego skorzystamy nawet z 30% upustów do woli przebierając w najlepszych 

ofertach. W sezonie Lato 2011 Neckermann - jeden z największych polskich 

touroperatorów oferuje blisko 60 najatrakcyjniejszych wakacyjnych kierunków, 

dostępnych zarówno z wylotem z 8 lotnisk krajowych, jak i z dojazdem własnym.  

Nie wiesz, gdzie spędzisz tegoroczne wakacje? Sprawdź, gdzie najczęściej wypoczywali 

Polacy w poprzednich sezonach. 

 

Ranking najpopularniejszych wakacyjnych kierunków wg Neckermanna i 

portalu ThomasCook.pl  

 

Wyspy greckie - kaŜda z nich jest inna i na swój sposób fascynująca. Te 
najpopularniejsze: Kos, Rodos, Kreta, Korfu czy Zakynthos fascynują zarówno 
miłośników aktywnego wypoczynku, jak i błogiego lenistwa w prawdziwie greckim 
klimacie. Dzień upłynie nam tu na słonecznych i morskich kąpielach a wieczorem przy 
dźwiękach Zorby poznamy smak prawdziwej fety, oliwek kalamata i Ŝywiczej retsiny. 
Korzystając z najnowszej oferty Neckermanna „Z wyspy na wyspę” moŜemy spędzić 
wakacje na Krecie i Santorini podczas jednego urlopu. Wyspy greckie to równieŜ ulubiony 
kierunek na rodzinne wakacje. Tego lata popularne wśród rodzin Kluby Aktywnego 
Wypoczynku Happy Events z polskimi animacjami będą dostępne juŜ w 32 obiektach na 
18 kierunkach, w tym na wszystkich wyspach greckich. 
 
 
Hiszpania - gorąca jak flamenco i radosna jak fiesta. Jej największym kapitałem jest 
słońce i róŜnorodność. Urzekające zapachem historii Costa del Sol i Costa Brava 
rozsławiona przez gwiazdy Majorka i przystań dobrej zabawy - Wyspy Kanaryjskie (z 
najpopularniejszymi: Teneryfą, Gran Canarią, Fuerteventurą i La Gomerą) to 
najczęściej wybierane miejsca na letnie wakacje w Hiszpanii. Komfortowe hotele Prestige, 
bogata oferta rodzinna, propozycje fly&drive dla amatorów zwiedzania czy atrakcyjne 
pakiety dla seniorów w Andaluzji, na Majorce i Ibizie to tylko niektóre z atrakcji 
Neckermanna w Hiszpanii na sezon Lato 2011.    
 
 
Bułgaria – w czasach PRL była synonimem luksusu i obiektem marzeń wakacyjnych 
niejednego rodaka, obecnie jest znów w modzie i przeŜywa swój wielki come back. 
Wybitne walory kulturowe i wypoczynkowe z pięknymi piaszczystymi plaŜami i dobrą 
bazą hotelową niczym magnes przyciągają turystów do najpopularniejszych kurortów 
Riwiery Bułgarskiej: Słonecznego Brzegu i Złotych Piasków. Bezsprzecznym atutem 
wakacji w Bułgarii są atrakcyjne ceny – tygodniowy pobyt w 5-gwiazdkowym hotelu z all 



inclusive z polskimi animacjami Happy Events to koszt juŜ od 921 zł/os z dojazdem 
własnym i ok. 2060 zł/os z przelotem. 
 
Egipt – Do najatrakcyjniejszych egipskich kurortów: Hurghady, Sharm El Sheikh czy 
Marsa Alam przyjeŜdŜają zarówno poszukiwacze śladów jednej z najstarszych cywilizacji 
świata, jak i wielbiciele innej formy „zwiedzania” – nurkowania w otoczeniu bajkowej rafy 
koralowej. Połączenie słonecznego klimatu z kilkoma tysiącami lat historii oraz 
komfortową bazą hotelową stanowi idealne miejsce do wypoczynku. Tydzień pobytu w 
Egipcie w 4- gwiazdkowym hotelu z all inclusive to koszt juŜ od 1746 zł. 
 
Chorwacja – kraina tysiąca wysp połoŜonych malowniczo wzdłuŜ całego wybrzeŜa 
Adriatyku jest ulubionym miejscem wakacji „zmotoryzowanych” turystów. Prawdziwe 
eldorado dla poszukiwaczy nietuzinkowych krajobrazów, krystalicznego morza i 
doskonałych smaków. Kuchnia chorwacka z owocami morza i wybornym winem nie ma 
sobie równych. W ofercie Neckermanna znajdziemy ponad 50 najatrakcyjniejszych 
chorwackich kurortów w Dalmacji, Istrii i w zatoce Kvar. 
 
Włochy – Mówi się, Ŝe do odkrycia Włoch nie wystarczy całe Ŝycie. Są jedną wielką 
atrakcją turystyczną, gdzie fascynujące jest wszystko: zabytki, krajobrazy, kuchnia, 
klimat czy radość Ŝycia – po prostu dolce vita. Nic więc dziwnego, Ŝe są tak chętnie 
odwiedzane przez turystów z całego świata. W sezonie letnim Neckermann oferuje 
wypoczynek w blisko 100 włoskich kurortach połoŜonych w 14 najatrakcyjniejszych 
regionach m.in.: na Sycylii, Toskanii, WybrzeŜu Adriatyckim czy nad jeziorem 
Garda.   
 
Turcja – posiada wszystko o czym marzą turyści: słońce, tysiące kilometrów linii 
brzegowej z pięknymi plaŜami, doskonałą bazę hotelową, atrakcyjne ceny i bogatą 
historię sięgającą 10 000 lat. Tego lata Neckermann oferuje wypoczynek w 
najpiękniejszych kurortach Riwiery Tureckiej, Dalamanu i Bodrum. Tradycyjny 
wypoczynek na plaŜy z pobytem w komfortowych hotelach, będzie moŜna połączyć ze 
zwiedzaniem: wycieczkami objazdowymi lub rejsem jachtem wzdłuŜ tureckiego 
wybrzeŜa.   
 
 
 
 

Więcej na temat najnowszej oferty Neckermanna na sezon Lato 2011 moŜna uzyskać w 

biurach podróŜy, dzwoniąc pod numer infolinii 804 200 111, z tel. komórkowych pod 

numer 222 120 500, jak równieŜ na stronie www.neckermann.pl.  

 
 
 
 
 


